
Администрация Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Постановление 

  

от  24.01.2020 г.                                                                                              № 7 

 

 

О внесении изменений в постановление от 24.06. 2019 г № 47 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Лычакского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) 

пользование»  

 

 

       Рассмотрев Протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 20.01.2020 

№7-36 -2020  на пп. 4) – 9) пп. 2.10.2 п. 2.10, пп.26) – 33) п. 2.11 раздела 2 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Лычакского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) 

пользование», утвержденного постановлением администрации от 24.06.2019 №  

47,в целях приведения регламента в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, администрация Лычакского 

сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести следующие изменения и дополнения в Постановление  администрации 

Лычакского сельского поселения от  24.06. 2019 г № 47 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности Лычакского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) 

пользование»: 

 

1. пп. 4)-9) пп. 2.10.2 п.2.10 и пп. 26) – 33) п.2.11 раздела 2 

Административного регламента признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

Глава  Лычакского сельского 

поселения                                                                                             А.К.Киреев 


